
   

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/544/2017 

RADY MIASTA ZAKOPANE 
z  dnia 5 czerwca 2017r. 

 

 

 

w sprawie: nadania tytułu Honorowy Obywatel Miasta Zakopane. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Zakopane Pani Wandzie Półtawskiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miasta Zakopane. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


